
                                        УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 5 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

 

13 березня 2024 року                                          Засідання розпочато:  о 10.00 

                          Засідання закінчено:   о 10.40 

 

ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                                        міський голова 

 

Чорній І.І.                                           секретар міської ради 

 

Борець В.О.                                        заступник міського голови 

 

Завидняк І.І.                                       заступник міського голови 

 

Плавайко Є.В.                                    заступник міського голови 

 

Маргіта В.М.                                      заступник міського голови 

 

Пинзеник В.В                                     керуючий справами виконкому 

 

ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

Гуй С.О., Погорєлов А.В., Прозор Н.Є.  

  

Відсутній:  Дуран І.П.  

 

 

ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ: 

   

Фартушок І.І. - директор департаменту правового та організаційного 

забезпечення 

Романюк С.В.  - начальник відділу організаційного забезпечення 

департаменту правового та організаційного забезпечення 

Моргентал І.Ю.  - заступник начальника відділу організаційного    

забезпечення департаменту правового та  

організаційного  забезпечення  

Козак Н.Д.  - начальник відділу документального забезпечення  

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 



 

ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 

при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Штефуца В.О. - начальник відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

Чепкий О.О. - начальник відділу землекористування 

Білецький О.С. - заступник начальника управління програмного та 

комп’ютерного забезпечення 

Пугачов В.О. -заступник начальника управління муніципальної 

варти 

Столярова І.М. - заступник начальника управління охорони здоров’я 

та цивільного захисту населення  

Стасюк М.О. - директор департаменту соціальної політики 

Боршовський О.І. - начальник управління містобудування та архітектури 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства  

департаменту міської інфраструктури 

Свереняк Я.О. начальник відділу управління  комунальною 

власністю та земельними ресурсами департаменту 

міської інфраструктури 

Геворкян Д.С. - директор КП «Архітектурно-планувальне бюро» 

Бокоч Ю.М. - депутат міської ради 

Мильо В.В. - депутат міської ради 

Штефанюк Б.І. - начальник управління контролю за благоустроєм та 

дотриманням ПДР у частині стоянки та зупинки 

Кувик В. М. - начальник відділу цивільного захисту населення 

управління охорони здоров’я та цивільного захисту 

населення 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Пшенична І.М. - головний спеціаліст  відділу інформаційної роботи 

Руснак В.І. - помічник заступника міського голови Завидняка І.І. 

Маркулич Ю. - представник 21 телеканалу 

Рубіш Д. - представник 21 телеканалу 

Ковальов Ю. -представник телеканалу «М-студіо» 

 

 

Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому та 

запропонував зняти з розгляду питання №№ 16,17 порядку денного, за основу 

голосували одноголосно. Повідомив про доповнення до порядку денного  та 

додатково подане до розгляду питання про затвердження  акта,  за  доповнення та  

за порядок  денний  в цілому голосували одноголосно. 

 

 

 



СЛУХАЛИ: Звіт про роботу відділу з питань запобігання та виявлення корупції 

за 2023 рік.  
Доповідав: Штефуца В.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 88 прийняти (додається). 

 

Доручення:  Для впровадження  комплексної послуги «Я-ветеран»  з вирішення 

основних проблем ветеранів війни та членів їхніх сімей, членів сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни , членів сімей загиблих (померлих) захисників та 

захисниць України шляхом отримання ними передбачених міськими програмами  

послуг з різних питань,  подати до департаменту забезпечення надання 

адміністративних послуг  інформацію з переліком діючих програм, що 

передбачають надання послуг  зазначеним категоріям осіб. 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу департаменту правового та організаційного 

забезпечення за 2023 рік.  
Доповідав: Фартушок І.І.. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 89 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни у складі комісії.  
Доповідав: Чепкий О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 90 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу відділу землекористування за 2023 рік.  
Доповідав: Чепкий О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 91 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни до рішення виконкому 05.07.2023 № 353.  
Доповідав: Білецький О.С. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 92 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу управління муніципальної варти за 2023 рік.  
Доповідав: Пугачов В.О. 

Виступили: Пинзеник В.В., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 93 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про виконання  цільових програм у сфері охорони здоров’я  міста 

Ужгород за ІІ півріччя 2023 року.  
Доповідала: Столярова І.М. 



Виступили: Завидняк І.І., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 94 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта. (І.)  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 95 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта. (П.)  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 96 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про призначення помічника дієздатної особи. (М.)  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 97 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на вчинення правочину. (К.)  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 98 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на вчинення правочину. (А.)  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 99 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання згоди на влаштування до психоневрологічного 

інтернату.  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 100 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності. ( ТОВ Житловий комплекс 

Ужгородського національного університету).                          
Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 0, «проти» - 10, «утрим.» 

- 0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 101 «Про відмову у розміщенні тимчасової споруди 

для провадження підприємницької діяльності» прийняти 

(додається). 



 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення  тимчасової споруди  для 

провадження підприємницької діяльності. (ФОП Губа Т.Є.).  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 0, «проти» - 9, «утрим.» - 

1. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 102 «Про відмову у розміщенні  тимчасової споруди 

для провадження підприємницької діяльності» прийняти 

(додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни до рішення виконкому 10.11.2023 № 594.  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 103 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про демонтаж об’єктів зовнішньої реклами.  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 104 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про демонтаж тимчасових споруд. 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення №105 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу. (ПП «Корзо-2») 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно.  

ВИРІШИЛИ:  Рішення № 106 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу (АТ «УКРСИББАНК», вул. Перемоги, 

11А). 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення: : «за» - 0, «проти» - 10, 

«утрим.» - 0.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 107 (відмова) прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу (ГУДСНС України у Закарпатській 

області). 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 108 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу (ФОП Пильник О.В.). 



 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 109 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу (АТ «УКРСИББАНК», вул. Минайська, 14 

Б). 

 Доповідала: Свереняк Я.О.. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 110 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про виконання цільових програм за 2023 рік. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 111 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту благоустрою. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 112 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на проведення робіт з порушення цілісності 

об’єктів благоустрою. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступили: Борець В.О., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення з вилученням п.1.4. (відмова) 

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 113 «Про надання  та відмову у наданні дозволів на 

проведення робіт з порушення цілісності об’єктів благоустрою» 

прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про проведення конкурсу з призначення управителів 

багатоквартирних будинків. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення  з доповненням  до додатку (вул. 

Оноківська,16)  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 114 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Інформацію про виконання доручення, даного на засіданні 

виконкому 28.02.2024.  

 Інформував: Штефанюк Б.І. 

ВИРІШИЛИ: Інформацію взяти до відома (додається). 

 

 

 



СЛУХАЛИ: Інформацію про стан виконавської дисципліни у структурних 

підрозділах міської ради за підсумками 2023 року. 

 Інформував: Фартушок І.І. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

ВИРІШИЛИ: Інформацію взяти до відома(додається). 

 

СЛУХАЛИ: Інформацію про виконання рішення виконкому 10.11.2023  № 587 

«Про заходи щодо попередження загибелі людей на водних 

об'єктах Ужгородської міської територіальної громади в зимовий 

час» 

 Інформував: Кувик В.М. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рішення виконкому 10.11.2023  № 587 з контролю зняти. 

 

СЛУХАЛИ: Про поховання військовослужбовців на кладовищі Кальварія- 

Пагорб Слави. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення з уточненням одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 115 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про визначення суб’єкта господарювання, що здійснює операцію з 

видалення відходів. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 116 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про видачу дублікатів та внесення змін до свідоцтв про право 

власності на нерухоме майно. 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 117 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта. (С.) 

 Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 118 прийняти (додається). 

  

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 


